
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia.J. Iutego2011 r.

zmieniajqca uchwaff nr 268/2384/10 Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego

£ z dnia 7 wrzesnia 2010 r. w sprawie przyznania dofinansowania projektom ocenionym
') .«, uj
A )\.if ... merytorycznie podczas posiedzenia Grupy Asesorskiej/Ekspertow

«c I w dniach 24 - 26 sierpnia 2010 r. w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2010 oraz zamknif cia
tU-^ •*•»

f^c konkursu LRPO/2.3/1/2010 dla Dziatania 2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci przedsi^biorstw

'*" s-^poprzez doradztwo i wsparcie dzialan marketingowych" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu

inwestycji w przedsi§biorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego
Q

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,

Na podstawie art. 41 ust. 1 i list. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pozn. zm.) oraz art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia

2006 r. ozasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712, z pozn. zm.) uchwala

si? co nast^puje:

§ 1. Zatacznik do uchwaty 268/2384/10 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 7 wrzesnia 2010 r.

w sprawie przyznania dofinansowania projektom ocenionym merytorycznie podczas posiedzenia Grupy

Asesorskiej/Ekspertow w dniach 24 - 26 sierpnia 2010 r. w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2010 oraz

zamknie.cia konkursu LRPO/2.3/1/2010 dla Dzialania 2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci przedsi?biorstw poprzez

doradztwo i wsparcie dzialan marketingowych" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji

w przedsî biorstwach i wzmocnienie potencjalu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2007-2013, otrzymuje brzmienie jak zafacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwafy powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

MARSZALEK WOJEWODZTWAOXEWODZTWA
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Lista projektow przyje.tych do dofinasowania w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2010 dla Dzialania 2.3 Poprawa konkurencyjnosci
przedsi^biorstw poprzez doradztwo i wsparcie dziatah marketingowych, ocenionych merytorycznie w dniach 24-26 sierpnia 2010 r.

Zafacznik
do Uchwaly Nr ..<!.
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

zdnia ..$... Iutego2011 r.
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RPLB.02.03.00-08-044/10

RPLB.02.03.00-08-089/10

RPLB.02.03.00-08-072/10

RPLB.02.03.00-08-073/10

RPLB.02.03.00-08-099/10

RPLB.02.03.00-08-051/10

RPLB.02.03.00-08-085/10

RPLB.02.03.00-08-092/10

RPLB.02.03.00-08-052/10

RPLB.02.03.00-08-056/10

RPLB.02.03.00-08-075/10

RPLB.02.03.00-08-077/10

RPLB.02.03.00-08-035/10

RPLB.02.03.00-08-065/10

RPLB.02.03.00-08-069/10
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ffilliiffififflBg™BfflgppsagEBgBspiieiijapp
Bil̂ iSBEBIIiHHiHjiBHfiSBiB̂ ^̂

Pzedsie.biorstwo

Wielobranzowe

"MASTERCHEM" Maran

Wisniewski PiotrWasitewski-

Zachodnie Centrum

Konsultingowe EURO INVEST

Sp. z o.o.

Trans Logistyka Olga

Juchniewicz Spotka

Komandvtowa
Trans Logistyka Olga

Juchniewicz Spotka

KomandYtowa
Partner s.c. Krzysztof Knap,

JozefWisniewski
Partner s.c. Krzysztof Knap,

JozefWisniewski

Firma Produkcyjna "BARTEX"

Zaktad Pracy Chronionej

Grzegorz Buganik

Fructofresh Uriich - Zwoiftska

Sp. komandytowa

Partner s.c. Krzysztof Knap,

J6zef Wisniewski
Partner s.c. Krzysztof Knap,

JozefWisniewski

"GUAPA PRODUKCJA" sp. z

0.0.

Computecs.a.

Przedsi§biorstwo Projektowo-
Produkcyjne Technical Sp. z

0.0.
Partner s.c. Krzysztof Knap,

JozefWisniewski

Przedsî biorstwo Projektowo-
Produkcyjne Technical Sp. z

0.0.
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Wdrozenie i certyfikacja Systemu
Zarzadzania Jakoscia.wg IS0 15378

Wdrozenie systemu zarzadzania
jakosda, ISO 9001 wraz z
informatycznym systemem

zarzadzania informacia
Analiza przedwdrozeniowa

wirtualizacji zasobow IT i wolnego
ocroaramowania

Analiza przedwdrozeniowa
Informatycznego Systemu Obshigi

Maaazvnu

Norma ISO w firmie Partner

Oferta firmy Partner na targach
BudmaPoznan2011

Udzial firmy produkcyjnej "BARTEX"
Zaktad Pracy Chronionej w targach

Equip Hotel w Paryzu 14-18 listopada
2010 r

Udziatw Mî dzynarodowych Targach
HORECAVA Amsterdam 2011

Oferta firmy Partner na targach
BudmaPoznaii2013

Oferta firmy Partner na targach
BudmaPoznan2012

Wdrozenie i certyfikacja ISO
9001:2008 w GUAPA PRODUKCJA

Wdrozenie Zintegrowanego Systemu
Zarza,dzania w firmie CompuTec

Udzial jako wystawca w
mi?dzynarodowych targach SURFEX

2010wPoznaniu
Wdrozeniedo oferty nowych

Droduktow
Udzial jako wystawca w

Mi?dzynarodowych Targach
Technoiogii dla Odiewnictwa METAL

2010wKtelrarh
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I - projekty doradcze

I - projekty doradcze

I - projekty doradcze

I - projekty doradcze

I - projekty doradcze

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

I - projekty doradcze

1 - projekty doradcze

II - targi i misje

1 - projekty doradcze

II - targi i misje
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36 600,00

61 000,00

137250,00

67 100,00

54 900,00

127380,00

168238,00

100 203,48

127380,00

127 380,00

28 440,00

81 203,20

60444,90

122000,00

86 132,00
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29000,00

50000,00

112500,00

55000,00

45 000,00

102000,00

113500,00

82 134,00

102000,00

102 000,00

22 000,00

66560,00

49 545,00

100000,00

70600,00
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14 500,00

25 000,00

50 000,00

25 000,00

22 500,00

50 000,00

50 000,00

41 067,00

50 000,00

50 000,00

11000,00

33 280,00

24 772,50

50 000,00

35 300,00
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12325,00

21 250,00

42 500,00

21 250,00

19125,00

42 500,00

42 500,00

34 906,95

42 500,00

42500,00

9 350,00

28288,00

21 056,63

42 500,00

30 005,00

132,00

125,00

123,50

123,50

119,50

118,50

118,50

118,00

117,50

117,50

116,00

114,50

112,50

112,50

112,50
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RPLB.02.03.00-08-070/10

RPLB.02.03.00-08-062/10

RPLB.02.03.00-08-079/10

RPLB.02.03.00-08-104/10

RPLB.02.03.00-08-074/10

RPLB.02.03.00-08-082/10

RPLB.02.03.00-08-098/10

RPLB.02.03.00-08-084/10

RPLB.02.03.00-08-090/10

RPLB.02.03.00-08-086/10

RPLB.02.03.00-08-101/10

RPLB.02.03.00-08-091/10

RPLB.02.03.00-08-088/10

RPLB.02.03.00-08-1 00/10

RPLB.02.03.00-08-083/10

RPLB.02.03.00-08-063/10

•ERGO-SYSTEM" Stanistaw

Blaszczyk
Partner s.c. Krzysztof Knap,

JozefWisniewski

Terra BogusfawAlbinowski

MAGOREX R.G6RKA
SPOLKA JAWNA

Przedsî biorstwo
wielobranzowe "DELTA" spolka
jawna R. Kalicinski, L. Lech, M.

Niewinowska
Gastrc-Rodan Centrum

Wyposazenia Gastronomii
Hotel! Danuta Rozek

Partner s.c. Krzysztof Knap,
JozefWisniewski

Agencja Handlowa "Boll"
WojciechDalewski spolka

jawna

MARBA International Marek
Babelek

Firma Produkcyjna "BARTEX"
Zaktad Pracy Chronionej

Grzegorz Buganik

Firma Produkcyjna "BARTEX"
Zaklad Pracy Chronionej

Grzegorz Buganik

MARBA International Marek
Babelek

Valdi Spectrum Group Sp. z
0.0.

Firma Produkcyjna "BARTEX"
Zaklad Pracy Chronionej

Grzegorz Buganik

THERMONTsp.zo.o.

Partner s.c. Krzysztof Knap,
JozefWisniewski

Wdrozenie systemu jakosci ISO 9001
w ERGO-SYSTEM

Strategia rozwoju spolki Partner

Uczestnictwo w Miedzynarodowej
WYStawie zieleri to Zycie 2010

Udziatw Miedzynarodowych Targach
Technologii Spozywczych Polagra-

Tech2010

Wdrozenie systemu jakosci ISO 9001
w DELTA sp.j

Lubuskie Kulinaria Regionalne-
miejscem promocji firmy

Gastro-Rodan
Plan ekspansji z oferta.na rynki
zaoraniczne szansa na rozwoi

Doradztwo w zakresie
wykorzystywania zaawansowanych
technologii informatycznych w firmie

System Jakosci ISO 9001

Udzial Firmy Produkcyjnej "BARTEX"
Zaktad Pracy Chronionej w III
Mî dzynarodowych Targach

Wyposazenia Obiektow Noclegowych
World Hotel 2010 w Warszawie 29
wrzesnia-01 pazdziemika2010r.

Udzia) Firmy Produkcyjnej "BARTEX"
Zaklad Pracy Chronionej w targach

Interzoo2012

Mi?dzynarodowe Targi PLMA -
Cnicaqo2010

Mi?dzynarodowe Targi PLMA -
Chicaqo2010r.

Udzial Firmy produkcyjnej "BARTEX"
Zaklad Pracy Chronionej w targach

Pet Fair 2011 wLodzi

Certyflkacja systemu jakosci w
THERMONTsp.zo.o.

Plan marketingowy dla produktiw
firmv Partner

I - projekty doradcze

I - projekty doradcze

II - targi i misje

II - targi i misje

I - projekty doradcze

II - targi i misje

I - projekty doradcze

1 - projekty doradcze

1 - projekty doradcze

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

II - targi i misje

1 - projekty doradcze

25 590,00

122000,00

107201,40

107 225,80

31 680,00

54 839,00

122000,00

114680,00

68 320,00

123 098,00

106 514,00

94 720,80

94 720,80

78 852,00

26 244,00

19500,00

100000,00

85 370,00

87 890,00

24 000,00

44 950,00

100000,00

94 000,00

56 000,00

81 000,00

67 774,00

77640,00

77 640,00

46 197,64

20 200,00

1- projekty doradcze 122000,00 100000,00

9 750,00

50 000,00

42 685,00

38671,00

12000,00

22400,00

50000,00

47 000,00

28 000,00

40500,00

33 887,00

38 820,00

38820,00

23 098,82

10 100,00

50000,00

8 287,50

42 500,00

36 282,25

32 870,35

10 200,00

19 040,00

42 500,00

39 950,00

23 800,00

34 425,00

28 803,95

32 997,00

32 997,00

19634,00

8 585,00

42 500,00

111,50

111,00

111,00

111,00

110,00

110,00

110,00

108,50

108,50

108,00

108,00

103,50

102,00

102,00

101,00

100,50

PROGRAM
REGIONALNY

OWA STRATEGIA SP6JNOSCINA

Lubuskie
Warte zachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
OYREKTOK DEPARTAMEKT'J

iugcc.ki


